关于举办“可燃性气体测试技术、动火作业

审批资格及安全管理”培训班预报名的通知

各有关拆船企业：

可燃气性体测试、动火作业审批岗位，是确保船舶拆解作业安全的重要岗位，相关岗位人员必须持证上岗。根据国家安监总局《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》，为适应管理机关和环保督察的要求，协会拟定于2020年10月28-31日，在上海举办“可燃性气体测试技术、动火作业审批资格及安全管理”培训班。现将预报名的有关事项通知如下：

一、培训对象
（1）未取得可燃性气体测试技术、动火作业审批资格的岗位人员及岗位合格证书已过期或即将过期的人员。

（2）单位安全生产管理负责人。

（3）各拆船厂中拆解队（公司）的从业人员。
二、培训方式和参培人员要求
（1）集中培训。各班培训时间分别为3天；

（2）培训期间配发专用教材，以授课、实训为主，经考试合格者，颁发国家核准的岗位证书；

（3）参培人员的基本条件：年满18周岁，且不超过国家法定退休年龄；具备初中以上文化程度和必要的安全技术知识与技能；

（4）由于可燃性气体测试、动火审批分班培训且同时进行，各单位参培人员只能报名参加其中一项培训。

三、预报名
请务于2020年10月15日前将《培训班预报名表》（附后）通过协会理事微信群、信息员微信群或邮件发至协会秘书处。

具体培训时间、地点和收费标准另行通知。

联 系 人：崔雪  010—68521716  13301181570

电子邮箱：xue_cui@sina.com

附：预报名表

中国船舶工业安全生产培训中心
中国拆船协会

2020年9月30日
附：

培训班预报名表
	单位名称（公章）

	联系人

	联系电话

	培训内容
	姓名
	性别
	文化程度
	所在部门
	职务（岗位）
	住宿（√）

	单住
	合住

	气体测试

	动火审批

	安全管理

	备注

注：将此表加盖公章，于2020年10月15日前微信或邮件至协会秘书处。
邮件： xue_cui@sina.com

中国船舶工业安全生产培训中心

中国拆船协会

文件

— 2 —
— 1 —